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КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА - ОКРУЖНО ТАКМИЧЕЊЕ ИЗ БИОЛОГИЈЕ ЗА 
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21.04.2018. 

 
 

ПЕТИ РАЗРЕД 
 

Ред 

бр. 

 
Презиме и име 

ученика 

 
Основна школа 

 
Општина 

/место 
 

 
Презиме и име 

наставника 

 
Број 

Бод.  

 
Ранг 

01. Бјељац Алекса ОШ „Славко Родић“ Крајишник Тодоров М. Светлана 91 I 

02. Драган Анђелић ОШ „Ђура Јакшић“ Перлез Драгана Мартон 87 II 

03. Аћин Милана ОШ „Ј.Јовановић Змај“ Зрењанин Савић Ф.Дивна 86 II 

04. Душица Јерковић ОШ „Др Јован Цвијић“ Зрењанин Снежана Ћурчић 80 III 

05. Нина Ћурчин ОШ „Жарко Зрењанин“ Зрењанин Ана Јованов 79 III 
06. Чивчић Уна  ОШ „Јосиф Маринковић“ Нови Бечеј Бачкалић Драгица  78 III 
07. Куручки Вања ОШ „Ј.Јовановић Змај“ Зрењанин Савић Ф.Дивна 77 III 
08. Фундук Теодора ОШ „П.Петровић Његош“ Зрењанин  Красић Јасна 77 III 
09. Закић Леон ОШ „Др Ђорђе Јоановић“ Ново Милошево Штетин Видица  77 III 
10. Стојков Марко ОШ „Доситеј Обрадовић“ Зрењанин Сораић Ивана 76 III 
11. Глушац  Вељко ОШ „Иво Лола Рибар“ Сутјеска Папић Наташа 75 III 
12. Трифуњагић Немања ОШ „Братство“ Арадац Адамов Терез 74 III 
13. Вучковић Биљана ОШ „Стеван Книћанин“ Книћанин Даница Бојанић 72 III 
14. Стојадинов Андреа ОШ „Бранко Радичевић“ Чента Михајловић Владана 71 III 
15. Јелисавац Лука ОШ „П. Петровић Његош“ Зрењанин  Ајдер Драгана 71 III 
16. Лукин Милана ОШ „П. Петровић Његош“ Зрењанин  Красић Јасна 71 III 
17. Грбић Јована ОШ „Светозар.-Тоза“ Елемир Момиров Драган 69  

18. Станишић Вук ОШ „Доситеј Обрадовић“ Зрењанин Сораић Ивана 69  

19.  Драгић Лука ОШ „Свети Сава“ Стајићево Мартон Драгана 69  

20. Киш Анет ОШ „Петефи Шандор“ Нова Црња Деак Илдико 68  

21. Чулковић Урош ОШ „Вељко Ђуричин“ Јарковац Папић Наташа 67  

22. Павле Павловић ОШ „Серво Mихаљ“ Зрењанин Гордана Стевановић 65  

23. Кош Катарина  ОШ "Милош Црњански “ Хетин Жужана Јамбор 64  

24. Јована Станков ОШ „Жарко Зрењанин“ Зрењанин Ана Јованов 64  

25. Милица Суперов ОШ „Братство јединство“ Б. Блатo Тодоров. Светлана 64  

26. Жегарац Стефан ОШ „Бранко Радичевић“ Чента Михајловић Владана 63  

27. Весковић Ена ОШ „Ђура Јакшић“ Српска Црња Спасић Стојадинка 62  

28. Филип Цвејин ОШ „Ђура Јакшић“ Перлез Драгана Мартон 61  

29. Мишић Љубица ОШ „П. Петровић Његош“ Зрењанин  Красић Јасна 60  

30. Гера Миодраг ОШ „Ђура Јакшић“ Српска Црња Спасић Стојадинка 58  

31. Глигић Урош ОШ „Петар Кочић“ Честерег Валентина Момиров 57  

32. Киш Балаж  ОШ „Милоје Чиплић“ Нови Бечеј Фехер Ержебет 49  

33. Бошњак Мила ОШ „Свети Сава“ Житиште Снежана Вујиновић одсутна  
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01. Штетин Александар ОШ „Бранко Радичевић“ Чента Михајловић Владана 88 II 

02. Сурла Уна ОШ „П. Петровић Његош“ Зрењанин  Красић Јасна 86 II 
03. Мартинов Дуња ОШ „Бранко Радичевић“ Чента Михајловић Владана 84 II 
04. Грмић Андреа ОШ „Ђура Јакшић“ Српска Црња Спасић Стојадинка 83 II 
05. Кочишев Мила ОШ „Ј.Јовановић Змај“ Зрењанин Савић Ф.Дивна 83 II 
06. Ристић  Никола ОШ „П. Петровић Његош“ Зрењанин  Јанку Љиљана 82 II 
07. Дујин Теодор  ОШ „Милоје Чиплић“ Нови Бечеј Тошић Златка 82 II 
08. Чањи Дарија ОШ „2. Октобар“ Зрењанин Молнар Бојана 81 II 
09. Радојчин Милан  ОШ „Др Ђорђе Јоановић“ Ново Милошево Катона Леона 78 III 

10. Пинтер Ирма ОШ „Ђура Јакшић“ Зрењанин  Бибин Јелена 76 III 
11. Милићев Стефан ОШ "Младост “ Томашевац Петров Ана 74 III 
12. Вуков Лука ОШ „Ј.Јовановић Змај“ Зрењанин Савић Ф.Дивна 73 III 
13. Богдан Богојевић ОШ „Ђура Јакшић“ Перлез Драгана Мартон 72 III 
14. Танацковић Теодора ОШ „П.Петровић Његош“ Зрењанин  Красић Јасна 70  

15. Ференчев Михајло ОШ „Ђура Јакшић“ Српска Црња  Спасић Стојадинка 69  



16. Живојнов Наташа ОШ "Младост “  Томашевац Петров Ана 68  

17. ЈеленаСујић ОШ „УрошПредић“  Орловат Петров Ана 67  

18. Шите Виктор ОШ „Жарко Зрењанин“ Бока Ивана Тришић 66  

19. Миленковић Војин ОШ „Стеван Книћанин“ Книћанин Бојанић Даница 63  

20. Матић Драгана ОШ "Милош Црњански “ С.Итебеј Жужана Јамбор 63  

21. Ковач Сара  ОШ „Бртство јединство“ Бело Блато Тодоров.Светлана 60  

22. Барбул Валентина  ОШ „Милоје Чиплић“ Нови Бечеј Вијатов  Љ.Снежана 60  

23. Милин Милица ОШ „Браћа Стефановић“ Неузина Попов Гордана 59  

24. Вереш Лехел ОШ „Ади Ендре “ Торда Деак Илдико 54  

25. Терзић Мила ОШ „Ђура Јакшић“ Зрењанин  Бибин Јелена 52  

26. Субић Никола ОШ „Жарко Зрењанин“ Бока Ивана Тришић 50  

27. Ђукић Јована ОШ „Алекса Шантић“ Р.Тополовац Јелена Михић 49  

28. Радин Никола ОШ „Ђура Јакшић“ Српска Црња  Спасић Стојадинка 30  

29. Миленковић Теодора ОШ „Бранко Радичевић“ Чента Михајловић Владана одсутна  
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01. Филиповић Дивна ОШ „Доситеј Обрадовић“ Зрењанин Сораић Ивана 98 I 

02. Исидора Цветић ОШ „Алекса Шантић“ Сечањ Милошевић Миленко 97 I 
03. Станишић Матија ОШ „Доситеј Обрадовић“ Зрењанин Сораић Ивана 95 I 
04. Мартинов Душан ОШ „Бранко Радичевић“ Чента Михајловић Владана 94 I 
05. Петров Александар ОШ „Светозар.-Тоза“ Елемир Момиров Драган 94 I 
06. Стојков Сара ОШ „Доситеј Обрадовић“ Зрењанин Сораић Ивана 93 I 
07. Голе Страхиња ОШ „Бранко Радичевић“ Чента Михајловић Владана 93 I 
08. Миленковић Драгана ОШ „Никола Тесла, “ Б.Карађорђево Валентина Момиров 92 I 
09. Еремић Аља ОШ „Доситеј Обрадовић“ Зрењанин Сораић Ивана 92 I 
10. КостићОгњен ОШ „П. Петровић Његош“ Зрењанин  Ајдер Драгана 88 II 

11. Вејновић Ања ОШ“Бранко Радичевић“ Шид Башић Валентина 88 II 
12. Брковић Ива ОШ „Милоје Чиплић“ Нови Бечеј Тошић Златка 85 II 
13. Николић Симеон ОШ „2. Октобар“ Зрењанин Молнар Бојана 84 II 
14. Ања Дошен ОШ „Жарко Зрењанин“ Зрењанин Ана Јованов 84 II 
15. Теодора Раилић ОШ „Жарко Зрењанин“ Зрењанин Ана Јованов 84 II 
16. Снежана Стефановић ОШ „Ђура Јакшић “ Перлез Драгана Mартон 84 II 
17. АнастасијаЂиновић ОШ „УрошПредић“  Орловат Петров Ана 84 II 
18. Нера Белић ОШ „Жарко Зрењанин“ Зрењанин Ана Јованов 81 II 
19. Ђорђе Станојевић ОШ „Др Јован Цвијић“ Зрењанин Снежана Ћурчић 81 II 
20. Милин Бојана ОШ „Ћура Јакшић“ Српска Црња Спасић Стојадинка 76 III 

21. Радијевац Никола ОШ „Ћура Јакшић“ Српска Црња Спасић Стојадинка 75 III 
22. Дујин Жељана ОШ „Јосиф Маринковић“ Нови Бечеј Бачкалић Драгица  73 III 
23. Стелкић Катарина ОШ “Милош Црњански “ С.Итебеј Жужана Јамбор 73 III 
24. Гера Мирослав ОШ „Ћура Јакшић“ Српска Црња Спасић Стојадинка 72 III 
25. Олга Драгаш ОШ „Др Јован Цвијић“ Зрењанин Снежана Ћурчић 71 III 
26. Старчевић Катарина ОШ „Никола Тесла“ Б.Карађорђево Валентина Момиров 67  

27. Шијан Тара ОШ „Милоје Чиплић“ Нови Бечеј Тошић Златка 61  

28. Сирар Никола ОШ „Петар Кочић“ Честерег Валентина Момиров одсутан  

29. Шпачек Лидиа ОШ „Стеван Алексић“ Јаша Томић Петковић Предраг одсутна  

30. Татомир Горана ОШ „Стеван Алексић“ Јаша Томић Петковић Предраг одсутна  
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01. Ћоровић Катарина ОШ „2. октобар“ Зрењанин Молнар Бојана 81 II 

02. Палковић Валентина ОШ „Милоје Чиплић“ Нови Бечеј Тошић Златка 81 II 

03. Вуков Милица ОШ „Ј.Јовановић Змај“ Зрењанин Савић Ф.Дивна 80 III 

04. Олах Балинт ОШ „Ади Ендре“ Торда Деак Илдико 73 III 
05. Лудајић Игор ОШ „2. октобар“ Зрењанин Молнар Бојана 72 III 
06. Милица Барши ОШ „Жарко Зрењанин“ Зрењанин Ивана Вуков 68  

07. Филипов Александар ОШ „Др Ђорђе Јоановић“ Ново Милошево Штетин Видица 62  

08. Кош Едина ОШ "Милош Црњански “ Хетин Жужана Јамбор 61  

09. Шпириданов Ранка ОШ „4.Октобар“ Војвода Степа Момиров Валентина 58  

10. Шапоњић Мила ОШ „Алекса Шантић“ Сечањ Милошевић Миленко 54  

11. Радонић Бојана ОШ „Јосиф Маринковић“ Нови Бечеј Бачкалић Драгица 52  

12. Марчићев Магдалена ОШ „Браћа Стефановић“ Неузина Попов Гордана 49  

13. Дошлов Кристина ОШ „Ћура Јакшић“ Српска Црња Спасић Стојадинка 48  

14. Грујичић Вања ОШ „Ћура Јакшић“ Српска Црња Спасић Стојадинка 46  

15. Секе Сања ОШ „Вук С. Караџић“ Конак Папић Наташа 43  

16. Нешић Јелена ОШ „Свети Сава“ Житиште Снежана Вујиновић одсутна  

 
                                                             



 

                                                                                             Школа организатор 
 

OШ“ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ 

ЗМАЈ“ЗРЕЊАНИН 
 

                                                                              Општина 
 

                                                                               ЗРЕЊАНИН 

 

                                                                              Школска управа 

 
                                                                               ЗРЕЊАНИН 

 
 

 

У ЗРЕЊАНИНУ,                                     
        (место) 
 

21.04.2018. 
 

 


